Российская Федерация

Алтайское районное Собрание депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от «24» июня 2014 г          № 25

с. Алтайское

Об организации мест торговли

собственной продукцией населения

           Руководствуясь Уставом муниципального образования Алтайский

район Алтайского края, рассмотрев принятое Администрацией района

постановление от 04 .04.2014года № 419 «Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов на территории муниципального

образования Алтайский район», районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Рекомендовать Администрации района внести изменения  в принятое

постановление, исключив, из утвержденной  схемы размещения

нестационарные торговые объекты, реализующие  овощи и свежую

рыбу.

2. Рекомендовать администрациям сельских поселений нормативным

актом определить места  торговли продукцией ЛПХ и довести их до

сведения населения.

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию районного

Собрания депутатов по социальному развитию, законности

правопорядку и местному самоуправлению( Г.И. Лаптева)

Глава Алтайского района                                                       В.А. Симаков

http://altadm.ru/download/53dwnl32.pdf
http://altadm.ru/download/53dwnl32.pdf
http://altadm.ru/download/53dwnl32.pdf